
 

 

Wrocław, dnia 23.11.2023 r. 

 

 

Nr postępowania: BZP.2710.38.2023.KR  

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.: Sukcesywna dostawa materiałów 
eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla Uniwersytetu 
Wrocławskiego. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski 
informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu: 

 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 
 

Golden Line Sp. z o.o. 
Świlcza 147G/1,  
36-072 Świlcza 
NIP:5170395649 
MP 

Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a treść jego oferty odpowiada wszystkim 
wymaganiom zastrzeżonym w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał 
najwyższą ilość punktów     (78,47 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego, nie 
podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  
 
2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

K RY TERI UM OC EN Y O FE RT  

Cena  
(C) – 60% 

Termin dostawy 
zamówień 
jednostkowych
(T) – 40% 

 

ŁĄ CZNA ILO ŚĆ PUN KTÓW 

1 

JMDATA  
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Zwoleńska 65a,  
04-761 Warszawa 
NIP:5242476743 
MP 

24,13 pkt 
 

3 dni robocze  - 40 
pkt 

64,13 pkt 



  

2 

 Pryzmat Sp. z o.o. 
Sp.k. 
ul. Ostrowskiego 15, 
53-238 Wrocław 
NIP:8942994513 
DP 

 
 
ODRZUCONA 

 

 

ODRZUCONA 

 

ODRZUCONA 

 

3 

Golden Line Sp. z o.o. 
Świlcza 147G/1,  
36-072 Świlcza 
NIP:5170395649 
MP 

38,47 pkt 
 

3 dni robocze  - 40 
pkt 

78,47 pkt 

4 

Stan-MitSp. z o.o. 
ul. Gajowicka 95,  
53-421 Wrocław 
NIP:8943182390 
MKP 

ODRZUCONA 

 
 

ODRZUCONA ODRZUCONA 

 

W postępowaniu złożone zostały 4 oferty. 

Kryterium 1: Cena (C) – 60% 

Kryterium 2: Oferowany termin realizacji zamówienia(T) – waga 40% 

 
 

                                                                                        
 
 

                                                                                          Elżbieta Solarewicz 
                                                                                          Dyrektor Generalny 

  Uniwersytetu Wrocławskiego 
 

 
 

 
 

 

 


